

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 4 de janeiro de 2018 | Ano II - Edição nº 00062 | Caderno 1

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ: 42.696.252/0001-47

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Cep: 46.470-000 – Riacho de Santana – Bahia - Telefax: (77) 3457-2992 www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

Retificação do Apostilamento de Contrato Administrativo Nº 001/2017

ONDE SE LÊ: Contrato Nº 001/2017 firmado entre a Prefeitura Municipal de Riacho de Santana e a Empresa STAF Tecnologia LTDA,

LEIA-SE: Contrato Nº 001/2017 firmado entre a Câmara Municipal de Riacho de Santana e a Empresa STAF Tecnologia LTDA,

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 04 de janeiro de 2018.

Edilson Pereira da Silva Presidente da Câmara Municipal